
PRONÁJEM PROMÍTACÍ TECHNOIOGIE DO LETNÍHO KINA HÁJEČEK 6. 6. - 16. 9. 2024

Pól.

a

b

C

d

e

f

6

h

i

l

k

l

m

název položky

pronájem DCI serveru

aronájem DCI projektoru

ironájem objektivu

jronájem notebooku

aronájem OČI routeru

(onektivita

ironájem kino audio procesoru

nstalace, nastavení

odborná instalace plátna

odborná demontáž plátna

iskladnění plátna

lo pravá

fzdáleny pnstup

Popis požadavky/zadání

pronájem DCI sen/eru pro přehrávání filmů. Diskové polek pro
přehrávání dat (filmy, trailer^ atd. ) dle specifikace DCI,
přehráváni 2K obsahu, součásti dodávky software pro přípravu
skladby a odbavení jednotlivých představení, minimální
opáčila diskového pole v RAID konfiguraci 4TB, Ix DB-25 (16ct
audio aut), 2x napáječi zdroj (pro zálohování napájeni), česká
okalizace ovládacího menu serveru, včetně integrovaného CRL
iuplíku pro distribuční hard disky

sronájem projektoru pro letní kino (DCI projektor s min.
.ozlišením 2K a minimálním světelným výkonem 32. 000 Im)
/četně podstavce (stolu-racku)

sronájem objektivu pro výše uvedený projektor (musí umožnit
srojekci z projekční kabiny na současnou velikost plátna)

pronájem notebooku pro zajištění odbavení celého DCIřetězce
/četně vzdáleného propojení a připojení na vytvořené datové
iřipojení, včetně instalace poštovního klienta,

ironájem DCI routeru pro vzdálené ovládání a přístup na
:echnologii

/ytvořeni a pronájem nové konektivy pro vzdálené propojeni
.outeru

ironájem kino audio procesoru (prostorový zvuk min.
[onfigurace 5. 1, propojení na DCI server stávajicí audio)
nstalace, nastavení technologie a deinstalace
)dbomá instalace plátna při zahájení pronájmu promítací
echnologie

)dborná demontáž plátna při ukončení pronájmu promítací
echnologie

iskiadnění plátna po ukončeni pronájmu promítací technologie
předpoklad do konce května r. 2025), vč. opětovného dovozu
>iátr>a před další promítací sezónou
veškerá doprava spojená s pronájmem promítací technologie i
nstalací, demontáží a uskladněním plátna
'zdálený přístup pro servis

nabízený typ

Doremi DCP-20004TB,
/četně erterníCRU

mechaniky

:hristieCP2000-XB+6.S

<W lampa Ushio

/ýkon sestavy 32. 000 Im

:hristie objektiv 2K KB pře
:P-2000

Motebook Lenovo/H

ío uter Microtic

3SM modul

)olbv CP750

W MEDIA

\V MEDIA včetně zajištění
)[osinv

W MEDIA včetně zajištěni

)lošinv

W MEDIA

W MEDIA

W MEDIA MOT LINE

cena/ks KČ bez DPH

104 000, 00 Ki

122 000, 00 K<

14 000. 00 K(

3 500. 00 K(

4 500, 00 K(

4 000, 00 K(

20 000, 00 K(

22 500, 00 Ke

55 000. 00 Ke

44 000, 00 Ke

12 000, 00 Ke

20 000, 00 Ke

4 500, 00 Ke

počet MJ

l

l

I

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

Celková cena za pronájem DCi technologie bez 21% DPH

cenacelkem Ke bez DPH

104 000. 00 Ke

122 000, 00 Ke

14 000, 00 Ke

3 500, 00 Kč

4 500, 00 Kč

4 000, 00 Kč

20 000.00 Kč

22 500. 00 Kč

55 OCM. OO Ke

44 000, 00 Kč

12 000. 00 Kč

20 000. 00 Kč

4 500, 00 Kč

430 000,00 Ke

kA:l_í ninitalnn n"/^


